
1DM

(excellence)

2006 et avant

12 équipes

2DM

(honneur)

2006 et avant

3 poules de 8 eq

-17ans

2007 à

2009

-15ans

2009 à

2011

-13ans

2011 à

2013

-11ans

2013 à

2015

Inter-

Comité

Inter-Ligue

Inter-Pôle

1DF

(excellence)

2006 et avant

12 équipes

2DF

(honneur)

2006 et avant

2 poules de 8 eq

-17ans

2007 à

2009

-15ans

2009 à

2011

-13ans

2011 à

2013

-11ans

2013 à

2015

Inter-

Comité

Inter-Ligue

Inter-Pôle

Secteur Nord Secteur Centre Secteur Sud

WE 02/03 septembre

WE 09/10 septembre CDN/CRJ CRJ CDN/CRJ CRJ

WE 16/17 septembre 1 B PRE REG B PRE REG 1 B PRE REG B PRE REG

WE 23/24 septembre 2 1 B B B B 2 1 B B B B

WE 30 sept/01 oct 3 2 B B B B 3 2 B B B B

WE 07/08 octobre 4 3 B B B B 4 3 B B R B

WE 14/15 octobre 5 4 B B R B 5 4 B B B B

WE 21/22 octobre CDF CDF B B B R CDF CDF B B B B AS Querqueville
La Haye du 

Puits

WE 28/29 octobre ICR

WE 04/05 novembre CDN/CJL CJL CJ CJ CJ CMJ CDN/CJL CJL CJ CJ CJ CMJ

WE 11/12 novembre 6 5 1 1 1 1 6 5 1 1 1 1

WE 18/19 novembre CDF/R CDF/6 CDF/R CDF/6

WE 25/26 novembre 7 7 7 7

WE 02/03 décembre R R R R

WE 09/10 décembre 8 8 8 8

WE 16/17 décembre CDF/CRJ/R CDF/CRJ/R CDF/CRJ/R CDF/CRJ/R

WE 23/24 décembre

WE 30/31 décembre

WE 06/07 Janvier CDN/CJL CJL CDN/CJL CJL

WE 13/14 Janvier CDF/9 9 CDF/9 9

WE 20/21 Janvier 10 10 10 10

WE 27/28 janvier CDF/CRJ 1/4F CRJ 1/4F CJ CJ CJ CMJ CDF/CRJ 1/4F CRJ 1/4F CJ CJ CJ CMJ

WE 03/04 février 11 11 11 11

WE 10/11 février 12 12 12 12

WE 17/18 février 13 13 13 13

WE 24/25 février

WE 02/03 mars

WE 09/10 mars CDN/CJL 1/4F CJL 1/4F CDN/CJL 1/4F CJL 1/4F

WE 16/17 mars 14 14 14 14

WE 23/24 mars 15 15

WE 30/31 mars (pâques) 16 IC IC IC IC IC/ICR 16 P OFF & P DOWN 1 IC IC IC IC IC/ICR

WE 06/07 avril 17 P OFF & P DOWN 1 CJ CJ CJ CMJ 17 P OFF & P DOWN 2 CJ CJ CJ CMJ

WE 13/14 avril 18 P OFF & P DOWN 2 18 P OFF & P DOWN 3

WE 20/21 avril 19 19

WE 27/28 avril

WE 04/05 mai CRJ/CJL 1/2F CRJ/CJL 1/2F CRJ/CJL 1/2F CRJ/CJL 1/2F
PL Octeville     

1er Mai

Jeudi 9 mai (ascension) CDN 1/2F + F CDN 1/2F + F CDN 1/2F + F CDN 1/2F + F

WE 11/12 mai 20 P OFF & P DOWN 3 20 P OFF & P DOWN 4

WE 18/19 mai (pentecôte) 21 P DOWN 4 ICNAT 21 P OFF 5 ICNAT

WE 25/26 mai 22 P OFF 4 & P DOWN 5 22 P OFF 6 &  P DOWN 5
T2P2024 - 

ASPTT St Lô

WE 01/02 juin B + FINALITES B + FINALITES

WE 08/09 juin IC IC

WE 15/16 juin

WE 22/23 juin (AG Ligue)

WE 29/30 juin

PPD : Poule Play Down - PPO : Poule Play Off

B : Brassage - TB : Tournoi de Brassage - Q : Qualification - IC : Inter Comité

FORMATION ET REPORT

1/2 FINALES SUPER COUPE NDIE

FORMATION ET REPORT

CDF : Coupe de France - CDN : Coupe de Normandie - CJL : Coupe Jean Leguelinel - CRJ : Challenge Roger Jeanne - CJ : Coupe Jeune - CMJ : Challenge Madeleine Jourdan

FINALE SUPER COUPE DE NORMANDIE FINALE SUPER COUPE DE NORMANDIE

FORMATION ET REPORT FORMATION ET REPORT

Plateaux en partenariat avec le Comité

Plateaux organisés par le Comité

MASCULINS

DÉPARTEMENTAL

CADRAGES

FINALES CRJ/CJL/CMJ

ASSEMBLEE GENERALE LIGUE ASSEMBLEE GENERALE LIGUE

FINALES COUPES JEUNES

FEMININES

DÉPARTEMENTAL

CADRAGES

1/2 FINALES SUPER COUPE NDIE

FINALES CRJ/CJL/CMJ

FINALES COUPES JEUNES

PLATEAUX DE NOEL

PLATEAUX -9

saison 2023/2024

version 06/10/2023


